Федеральное агентство морского и речного транспорта
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МОРСКОЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ АДМИРАЛА Ф.Ф. УШАКОВА»

П Р И К А З

о т«03» августа 2017 г. № 2092 /кс
г. Новороссийск

О зачислении курсантов на 1 курс
в ФГБОУ ВО «ГМУ им. адмирала

Ф.Ф.Ушакова» в 2017 году

В соответствии с Порядком приема в государственные образовательные
учреждения высшего образования (высшие учебные заведения) Российской Федерации,
на основании протокола № 14 от 3 августа 2017 года заседания приемной комиссии

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить с 1 сентября на 1 курс очной формы обучения за счет средств

бюджетных ассигнований федерального бюджета в Филиал ФГБОУ ВО «ГМУ имени
адмирала Ф.Ф.Ушакова» в г.Севастополь и присвоить личный шифр курсанта:

Специальность «Судовождение» (код 26.05.05)

№
п/п ФИО Сумма

баллов
Шифр

курсанта
1 Степаненко Алексей Максимович 264 1701001 ФС
2 Кабаненко Владимир Сергеевич 254 1701002 ФС
3 Шкуро Александр Дмитриевич 253 1701003 ФС
4 Кустов Дмитрий Александрович 250 1701004 ФС
5 Черноиван Дмитрий Юрьевич 249 1701005 ФС
6 Аксянов Решат Закирович 239 1701006 ФС
7 Озеров Максим Геннадьевич 236 1701007 ФС
8 Мамедов Тэймур Этибароглы 231 1701008 ФС
9 Панченко Евгений Михайлович 224 1701009 ФС

10 Котенко Василий Андреевич 222 1701010 ФС

11 Сидорова Анастасия Андреевна 222 1701011 ФС

12 Штыров Павел Алексеевич 222 1701012 ФС

13 Семенов Евгений Владимирович 217 1701013 ФС

2

14 Чупик Сергей Андреевич 217 1701014 ФС
15 Белинский Владимир Олегович 216 1701015 ФС
16 Рыбалко Артем Андреевич 215 1701016 ФС
17 Ильясов Чингиз-Хан Юнусович 213 1701017 ФС
18 Ежов Виктор Иванович 210 1701018 ФС
19 Смышляев Даниил Алексеевич 208 1701019 ФС
20 Пешкова Ангелина Евгеньевна 204 1701020 ФС

Специальность «Эксплуатация судовых энергетических установок»
(код 26.05.06)

№
п/п ФИО Сумма

баллов
Шифр

курсанта
1. Буданцев Владислав Владимирович 266 1702001 ФС
2. Буданцев Ярослав Владимирович 266 1702002 ФС

3. Лопайко Никита Александрович 256 1702003 ФС
4. Васильев Николай Владимирович 256 1702004 ФС

5 Списак Алексей Александрович 238 1702005 ФС

6 Колесников Александр Игоревич 231 1702006 ФС

7 Галямин Михаил Андреевич 229 1702007 ФС

8 Ковальский Алексей Валерьевич 226 1702008 ФС

9 Шевченко Александр Владимирович 225 1702009 ФС

10 Антоненко Антон Сергеевич 223 1702010 ФС

11 Зосим Филипп Сергеевич 221 1702011 ФС

12 Оверко Дмитрий Сергеевич 218 1702012 ФС

13 Таранов Сергей Олегович 214 1702013 ФС

14 Герцев Алексей Юрьевич 214 1702014 ФС

15 Новиков Никита Михайлович 214 1702015 ФС

16 Литвиненко Тимур Анатольевич 212 1702016 ФС

17 Корпало Артём Сергеевич 200 1702017 ФС

18 Прохватыло Роман Витальевич 200 1702018 ФС

19 Очеретько Иван Юрьевич 195 1702019 ФС

20 Шейхаметов Расим Эбабильевич 186 1702020 ФС

Специальность «Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики»
(код 26.05.07)

№
п/п ФИО

Сумма
баллов

Шифр
курсанта

1. Дорошенко Евгений Андреевич 214 1704001 ФС

3

2. Шалашов Александр Константинович 199 1704002 ФС
3 Кузнецова Дарья Андреевна 194 1704003 ФС

4 Захаров Иван Владимирович 187 1704004 ФС

5 Виноградный Валерий Геннадьевич 186 1704005 ФС

6 Ляхевич Леонид Сергеевич 185 1704006 ФС
7 Павлов Денис Витальевич 174 1704007 ФС

8 Халилов Али Решатович 171 1704008 ФС

9 Голубев Дмитрий Евгеньевич 149 1704009 ФС

10 Осипов Григорий Степанович 147 1704010 ФС

11 Гедзь Егор Александрович 144 1704011 ФС

12 Туз Вадим Александрович 136 1704012 ФС

Ректор Университета,
профессор С.И.Кондратьев